
Algemene informatie      

Adres Sportpark Tongelre 

Partituurlaan 100, 5642 ST Eindhoven 

040-2812334 

Correspondentieadres Postbus 4959, 5604 CD Eindhoven   

Bankrekening (Rabobank) IBAN: NL54 RABO 0151 3830 06   

KvK nummer 40236152   

BTW nummer NL 002654829 B01   

E-mail info@svtongelre.nl    

Website www.svtongelre.nl   

Redactie website redactie@svtongelre.nl   

KNVB code BBJC11C   

Bestuur      

Voorzitter / Sponsoring Joost Dorr 
voorzitter@svtongelre.nl 

06-53742069 

Secretaris Jeroen Sanders 

secretaris@svtongelre.nl 
06-13877475 

Penningmeester   Martien van Boxtel 
penningmeester@svtongelre.nl 

06-28828254 

Zaalvoetbal Ömer Zengin 
sponsoring@svtongelre.nl 

06-25526512 

Kantinezaken   Saskia Schattevo 
kantine@svtongelre.nl  

06-15313721 

Sportpark Leo Ronken 
sportparkbeheer@svtongelre.nl  

06-18260574 

Wedstrijdsecretariaat      

Veldvoetbal Marco Koopmanschap  
wedstrijdzaken@svtongelre.nl 

06-14778937  

Zaalvoetbal Ömer Zengin 

zaal@svtongelre.nl 
06-25526512  

Toernooien Bob Ruijg 
toernooien@svtongelre.nl 

06-39491484 

Oefenwedstrijden jeugd Bob Ruijg 

oefenwedstrijd@svtongelre.nl 
06-39491484 

Jeugdcoördinatoren  
 

  

Hoofd jeugdvoetbal /  
JO19 t/m JO13 

Vacature 

jeugdcoordinator@svtongelre.nl 

 

JO12 t/m JO7 Wiljan Herwijn  

wiljan@svtongelre.nl 
06-20098890 

Woutjes  Henk Foederer 

h.foederer@kpnmail.nl 

 

Activiteiten   
 

  

 Edwald van Overbruggen 

activiteiten@svtongelre.nl 
06-28272737 

Normen en Waarden  
 

  

 Jolanda v.d. Heijden 
jeugd@svtongelre.nl 

06-15888770 

 Annelies Hellings 06-25146104 

Vertrouwenspersonen 
 

  

 Jolanda v.d. Heijden 
jeugd@svtongelre.nl 

06-15888770 

 Wiljan Herwijn  

wiljan@svtongelre.nl 

06-20098890 
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